
 

ISTITUTO COMPRENSIVO RITA LEVI MONTALCINI 
Via F.lli Martina, 20 ~ 30029 San Stino di Livenza (VE) 

Telefono 0421/310254 ~ Cod. Istituto: VEIC86300V 

VEIC86300V@istruzione.it - VEIC86300V@PEC.istruzione.it - http://www.icsanstino.edu.it 

Codice Fiscale 92034990272 

 

Prot.  n. 1042                                           San Stino di Livenza, 28/01/2022 

Ai Docenti Funzione Strumentale 

Ai Docenti delle Commissioni di lavoro 

Loro Sedi 

Sito web 

  

OGGETTO: Conferimento incarichi Funzioni Strumentali a.s. 2021/2022 e nomina Commissioni lavoro 

a supporto Area. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il CCNL – Comparto Scuola sottoscritto il 19 aprile 2018;  

VISTI gli artt. 26 - 28 del C.C.N.L. del comparto scuola del 2018, in particolare l’art 40 che richiama le 

finalità già previste per il Fondo per l’Istituzione scolastica ai sensi dell’art. 88 del CCNL 29/11/2007; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta formativa 2019 -2022, con aggiornamento 2021/2022; 

VISTO il Contratto Integrativo di Istituto a.s. 2021/2022; 

VISTA la disponibilità dei  docenti; 

VISTA la delibera del Collegio docenti  n. 3 del 10 settembre 2021,  

DISPONE 

il conferimento, ai sensi dell’art. 33 del C.C.N.L. 29/11/2007 dei seguenti incarichi: 

Docente Funzione strumentale 
Docenti a supporto dell’Area nella Commissione 

di lavoro 

Lucia Buoso Sito web 

Marica Baradel  - Lorena Pantarotto – Fabiola 

Panighello – Marilisa Marson – Caterina Romeo – 

Loretta Surian – Cristina Artico – Rosaria Imbesi – 

Fabiana Veronese  

Lucia Buoso 

Vania Geretto 

Piano dell'Offerta 

Formativa 

Marica Baradel – Lorena Pantarotto – Giuliana 

Barazzutti – Maria Battaiotto – Maura Lovisotto – 

Loretta Surian – Cristina Artico – Rosaria Imbesi  

Maria Battaiotto 

Elisabetta Paternò 
Inclusione e disabilità 

Simona De Bortoli  e tutti i Docenti di sostegno  

Lucia Tracanzan 

Enrico Vignando 
Intercultura 

Maria Pia Barbagallo – Lucia Ginestri – Elisabetta 

Paternò – Sabina Vianello – Emanuela Beotto – 

Patrizia Mies – Caterina Camillo  

Maura Lovisotto 

Nora Speretta 

Autonomia per il 

successo formativo 

Barbara Piazza – Maria Pia Barbagallo – Lucia 

Ginestri – Ida Tuozzi – Fabienne Ostan – Caterina 

Romeo – Mirella Segato – Lucia Tracanzan 

Solidea Falcomer 

Marzia Liuto 

Valutazione/ 

Autovalutazione/ 

INVALSI 

Lorena Pantarotto – Marilisa Marson – Marta 

Toffolon 

Annalisa Brussolo 
Accoglienza /Continuità / 

Orientamento 

Maria Scapolan . Maria Antonietta Barozzi – 

Patrizia De Vito – Emanuela Pavanello – Giuliana 

Barazzutti – Silvia Barosco – Luca Ferrazzo – 

Susanna Penso – Lara Guccione  - Olivanna 

Vendrame – Vania Geretto – Susanna Penso – 

Solidea Falcomer – Lucia Tracanzan – Elisabetta 

Dall’Oro 

 

mailto:VEIC86300V@istruzione.it
mailto:VEIC86300V@PEC.istruzione.it


   

 

Al termine dell’anno scolastico i Docenti Funzione Strumentale  dovranno  consegnare una relazione scritta 

per la verifica della coerenza tra il progetto presentato e l’attività svolta. 

L’incarico di  Funzione Strumentale e di membro della Commissione di Lavoro a supporto dell’Area, di 

cui al presente incarico,  verrà liquidato sulla base della contrattazione integrativa di Istituto. 

In caso di mancato o insufficiente svolgimento dell’attività si procederà alla revoca dell’incarico o alla non 

liquidazione del compenso. 

 

                    La Dirigente Scolastica 

             Prof.ssa Antonella Cabriolu 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme connesse 

 

 


		2022-01-28T14:34:47+0100
	CABRIOLU ANTONELLA




